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B-41・B-1565・B-565 平蝶番

B-41重量用 平型蝶番
BUTT  HINGES  FOR  HEAVY-DUTY  USE

¡用途により大きさが選べます。
¡Size can be selected according to your application.

仕　様 ¡材　　質：冷間圧延鋼板（SPCC）
¡表面仕上：亜鉛めっきクロメート処理

（MFZn-C）
用　途 ¡配分電盤・制御盤・各種扉
納　期 ¡標準品・・・即納します
備　考 ¡ご注文により穴あけ加工も致します。

¡ステンレス製は商品番号B-1078（655ページ）
をご使用下さい。

¡表以外の寸法も製作致します。

Specifi- ¡Material: Cold rolled steel plate (SPCC)
cations Finish: Zinc plating chromate treatment 

(MFZn-C)
Specific use ¡Doors for distribution board and control

board etc.
Remarks ¡For stainless steel, use B-1078 on page 655.

B-41-1

W

LN
割
り
数
 

No
. o
f d
ivi
sio
ns

φ6

3

（φ12） 

0 0

0

0

0

0

00

00

0

0

特　徴　Feature
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製品質量（g）
MassL W N 縦2ケ使用時参考扉質量（㎏）

Door mass when using two pcs vertically (reference)
コード 単　価
Code Price

箱入数
Quantity per box

10126 ¥260

10127 ¥230

10128 ¥170

商品番号
Product No.

● 90 60 5 40 180

● 60 50 3 25 105

● 100 80 5 45 245B-41-1
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●

※箱単位はご相談下さい。●：RoHS指令対応品　▲：RoHS指令に対応可能です。お問合せ下さい。
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